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Finale Verenigings kampioenschap 2024

De Finale wordt singel gespeeld

Heren D nummers 1/2/3 en Dames D en nummer 3 van Heren C
Heren C nummer 1 en 2 Heren B nummers 4 en 5 Dames C
Jeugd Finale
Baan onder houd
Heren B nummers 1/2/3 en Dames B

Heren A en Dame A



EIND UITSLAG

Heren A

singel 1 2 3 5 6 Totaal
1{Cor 216 184 236 246 248 278 1408
2| Tim 227 203 224 190 217 258 1319
a{Rob 223 243 178 159 226 243 1272
4{Michael 213 269 198 234 236 162 1312
5{Menno 187 201 32 190 190 245 1245

Heren B

singels it 2 3 4 5 6 Totaal
1|{Andries 179 225 183 222 180 155 1144
2|Robin 214 188 192 195 183 181 1153
3| Theo 189 187 192 192 182 206 1148
4|Steven 148 178 183 225 198 213 1145
s{Heini 147 195 192 153 179 172 1038
s|Erik 135 204 215 151 185 160 1050
7{Jdohn 210 209 151 185 144 195 1094

Heren C

singels 1 3 4 5 6 Totaal
1|Dani 148 205 143 167 201 20 1067
2{Martijn 192 156 199 144 150 190 1031
3jOnno 174 174 227 179 216 154 1124
4| Selmar 176 158 180 146 192 159 1011
s{Mark 174 195 181 158 159 146 1013

Heren D

Singels 1 2 3 4 5 6 Totaal
1jLeroy 185 202 266 196 205 193 1247
2|Christian 172 175 228 168 211 193 1147
3|Peter 164 148 165 130 191 160 958
4|Arnoud 131 171 140 197 169 157 965
s|Martin 159 146 139 142 142 174, 899
s|Thom 124 165 117 182 127 124 839

Dames A

Singel 1 2 3 4 5 6 Totaa
dLSanne 164 213 162 183 186 170 1078

Dames B

Singel
1|Jolanda 181 150 22¢ 181 190 162 1084
2|Angela 182 169 191 154 150 191 1037
3|Petra 147 20 179 147 179 140 1001

Dames C

Singel 1 2 3 4 5 6 Totaal
1|Wendy 128 189 181 165 153 138 954
2|Gerda 184 133 114 158 169 169 927

Dames D

Singel 1 2 3 4 5 6 Totaal
Jans 173 182 176 179 141 168 1019
2{ineke 123 170 178 117 158 132 878

dubbel
897
845
821

767
811

752

730
728

708
744
729
596

746
776
681
658
638

777

817
656

607
604
619

806

716
673
621

643
552

586
513

totaal
2305
2164
2093

2079
2056

1896

1883
1876

1853
1782
1779
1690

1813
1807
1805
1669
1651

2024

1964
1614

1572
1503
1458

1884

1800
1710
1622

1597
1479

1605
1391

FINALE
FINALE
FINALE

FINALE
FINALE

FINALE

FINALE
FINALE

FINALE
FINALE

FINALE
FINALE
FINALE

FINALE

FINALE
FINALE

FINALE

FINALE
FINALE
FINALE

FINALE
FINALE

FINALE
FINALE



Dubbels
1 Rob - Tim
2 Cor - Theo
3 Christiaan - Leroy
4 Erik - Lisanne
5 Michael - Jolanda
6 Heini - Robin
7 Angela - Martijn
8 Andries - Onno
9 John - Menno
10 Dani - Thom
11 Petra - Steven
12 Selmar - Wendy
13 pacer - mark
14 Martin - Peter
15 Gerda - Arnoud
16 Ineke - Jans

821
897
817
729
767
744
673
752
596
746
621
658
656
604
552
513

dubbel

845
728
777
806
716
730
776
681
811
619
708
643
638
656
607
586

Totaal

1666
1625
1594
1535
1483
1474
1449
1433
1407
1365
1329
1301
1294
1260
1159
1099



Heren

1.cor

2 Tim

3 Rob

4 Michael

5 Menno

6 Leroy

7 Christian

8 Robin

9 Theo
10 Andries
11 Steven
12 pani
13 Martijn
14 onno
15 Heini
16 Erik
17 John
18 selmar
19 Mark
20 Peter
21 Arnoud
22 Martin
23 Thom

singel

1408
1319
1272
1312
1245
1247
1147
1153
1148
1144
1145
1067
1031
1124
1038
1050
1094
1011
1013

958

965

899

839

dubbel

897
845
821
767
811
777
817
730
728
730
708
746
776
681
744
729
596
658
638
656
607
604
619

Totaal
2305
2164
2093
2079
2056
2024
1964
1883
1876
1874
1853
1813
1807
1805
1782
1779
1690
1669
1651
1614
1572
1503
1458

Dames
1 Lisanne
2 Jolanda
3 Angela
4 Petra
5 Jans
6 Wendy
7 Gerda
8 Ineke

singel

1078
1084
1037
1001
1019
954
927
878

dubbel

806
716
673
621
586
643
552
513

totaal

1884
1800
1710
1622
1605
1597
1479
1391



